平成 26 年 4 月 11 日

各 位

会 社 名 わ ら べ や 日 洋 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 妹川 英俊

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 森浦 正名

（ＴＥＬ.０４２－３４５－３１３１）

代表取締役の異動（追加）および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動（追加）および役員等

の異動を内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（追加）

  (1)代表取締役異動（追加）の理由

    現下の経営状況に対応し、業績の向上を図り、経営管理の強化を図るため。

  (2)氏名   大 友
おおとも

 啓
ひろ

行
ゆき

  (3)新役職名 代表取締役副社長

         生産本部長

(4)略歴

昭和 63 年 1 月

平成 元 年 5 月

平成 3 年 5 月

平成 10 年 5 月

平成 17 年 10 月

平成 21 年 5 月

平成 23 年 8 月

平成 24 年 3 月

株式会社日洋入社

当社入社

当社取締役就任

当社常務取締役就任

株式会社日洋代表取締役社長就任

当社常務取締役就任、統括事業本部長

当社専務取締役就任、統括事業本部長

当社専務取締役 生産本部長（現任）

（重要な兼職の状況）

WARABEYA USA,INC.President

  (5)就任予定日  平成 26 年 4 月 16 日（水）

２．役員の異動

  (1)異動内容

新役職名    氏   名  旧役職名

専務取締役（昇格）  森浦 正名  常務取締役

管理本部長      管理本部長

兼 海外事業担当     兼 海外事業担当

取締役    坪木 正雄  取締役

 品質保証部長      生産本部

        首都圏第一生産部長

  (2)異動予定日  平成 26 年 4 月 16 日（水）

３．その他の異動

  (1)異動の内容

 新役職名   氏   名  旧役職名

 生産本部   棚本  実  生産本部

 首都圏第一生産部長     首都圏第一生産部副部長

 生産本部   才間 茂   株式会社日洋

 中部生産部長       取締役生産部長

  (2)異動予定日  平成 26 年 4 月 16 日（水）

以 上